
Kategorie

Označení modelu

Popis Označení Hodnota Jednotka

Jmenovitý výkon při chlazení Prated  při chlazení 2,6 kW

Jmenovitý výkon při vytápění Prated  při vytápění - kW

Jmenovitý příkon při chlazení PEER 1,15 kW

Jmenovitý příkon při vytápění PCOP - kW

Jmenovitý chladicí faktor EERd 2,6 -

Jmenovitý topný faktor COPd - -

Spotřeba el. energie, pokud je termostat ve vypnutém 

stavu
PTO 50 W

Spotřeba el. energie v pohotovostním stavu PSB 0,5 W

Spotřeba el. energie při chlazení QSD 1,0 kWh / h

Spotřeba el. energie při topení QSD - kWh / h

Hladina akustického výkonu LWA 62 / 63 / 64 dB(A)

Potenciál globálního oteplování GWP 3 kg ekv. CO2

Jméno nebo název a adresa výrobce nebo

jeho zplnomocněného zástupce

Kontakt pro další informace www.coolexpert-world.com / info@coolexpert-world.com

APG-09P

Místní klimatizátor vzduchu

Výrobce: SINCLAIR CORPORATION Ltd., 1-4 Argyll St., London, UK

Zástupce: SINCLAIR Global Group s.r.o., Purkyňova 45, Brno 612 00, ČR




